
 1 

                      
              

UCHWAŁA  NR VI/153/08 
RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

 
z dnia    26 czerwca  2008 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2008 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 ustawy z 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :  

        
                                                        w zł 

                                                              §  1 
 
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę                            179.485,37,- 
    
W dz.    750      Administracja publiczna                                                                       49.000,-                                                                  
Rozdz. 75023        Urzędy  gmin                                                                                                49.000,- 
              §  0970    Wpływy z różnych dochodów                                                                       
 
W dz     851       Ochrona zdrowia                                                                                    1.800,- 
Rozdz.   85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                         1.800,-                      
               §  0960     Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
 
W dz.   852       Pomoc  społeczna                                                                               128.685,37,- 
Rozdz.  85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                                      128.685,37                                         
              §  2008    Dotacje rozwojowe finansowane ze środków UE                         107.682,68 
              §  2009    Dotacje rozwojowe współfinan. ze środków budżetu pań. …..      19.002,69 
              §  0830    Wpływy z usług                                                                                 2.000,- 
  
                                                                                                     
                                Plan dochodów po zmianach     22.561.334,63,- 
 
 
                                                             §  2 
Zmniejsza    się   wydatki      o kwotę                              47.250,- 
                                             
W dz.    750    Administracja publiczna                                                                            4.000,-       
Rozdz.  75095            Pozostała działalność                                                                                  4.000,- 
             §  3020    Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń                             3.000,- 
             §  4280     Zakup usług zdrowotnych                                                              1.000,- 
 
W dz.    754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                       4.500,- 
Rozdz.  75412            Ochotnicze straże pożarne                                                                          4.500,- 
             §  4210     Zakup materiałów i wyposażenia 
 
W dz.   801         Oświata i wychowanie                               38.750,- 
Rozdz.  80110             Gimnazja                                                                                                 38.750,-          
             §  6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                   

 



 2 

                    §  3 
 
Zwiększa    się    wydatki      o kwotę                          497.875,37             
 
W dz.    010        Rolnictwo i łowiectwo                                                                          15.000,- 
Rozdz.   01095      Pozostała  działalność                                                                                    15.000,- 
              §   4300   Zakup usług pozostałych                                                                 
 
W dz.   600         Transport  i  łączność                                                                        241.000,- 
Rozdz.   60016      Drogi publiczne gminne                                                                             241.000,- 
              §   4210   Zakup materiałów i wyposażenia                                              25.000,-  
             §   4270    Zakup usług remontowych                                                     136.000,- 
              §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        80.000,- 
  
W dz.   801         Oświata i wychowanie                                                                          96.890,- 
Rozdz.   80101       Szkoły podstawowe                                                                                      78.140,- 
              §   4170    Wynagrodzenia bezosobowe                                                     14.760,- 
              §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                               27.990,- 
              §   4270    Zakup usług remontowych                                                         20.000,-   
              §   4300    Zakup usług pozostałych                                                            15.090,- 
              §   4410    Podróże służbowe krajowe                                                              300,- 
Rozdz.   80148       Stołówki szkolne                                                                                            18.750,- 
              §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                               14.900,- 
              §   6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych                  3.850,-  
   
 W dz.   851         Ochrona zdrowia                                                                                    1.800,- 
Rozdz.   85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                       1.800,-                          
              §   4300   Zakup usług pozostałych                                                                 
           
W dz.   852        Pomoc  społeczna                                                                                 132.685,37 
Rozdz.  85214       Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł.na  ubezp.emerytal i rentowe                   6.270,18        
             §    3119    Świadczenia społeczne   
Rozdz.  85219        Ośrodki pomocy społecznej                                                                        116.016,79     
              §   4018    Wynagrodzenia osobowe pracowników                           28.354,- 
              §   4019    Wynagrodzenia osobowe pracowników                             1.666,- 
              §   4118    Składki na ubezpieczenie społeczne                                   4.395,- 
              §   4119    Składki na ubezpieczenie społeczne                                      257,- 
              §   4128    Składki na F-sz Pracy                                                            706,- 
              §   4129    Składki na F-sz Pracy                                                              40,- 
              §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                       2.000,-    
              §   4218    Zakup materiałów i wyposażenia                                       4.228,61 
              §   4219    Zakup materiałów i wyposażenia                                          249,68 
              §   4308    Zakup usług pozostałych                                                   69.014,07                                                      
              §   4309    Zakup usług pozostałych                                                     4.063,43 
              §   4378    Opłaty z tyt.zakupu usł.telekom.telefonii stacjonarnej           654,- 
              §   4379    Opłaty z tyt.zakupu usł.telekom.telefonii stacjonarnej             39,- 
              §   4748    Zakup materiałów papiern.do sprzętu drukarsk. …..               189,- 
              §   4749    Zakup materiałów papiern.do sprzętu drukarsk. …..                 11,-         
              §   4758    Zakup akcesoriów komputerowych …                                    142,- 
              §   4759    Zakup akcesoriów komputerowych …                                        8,-                           
Rozdz.  85295       Pozostała  działalność                                                                                   10.398,40,- 
             §    3119    Świadczenia społeczne                                                        6.398,40 
             §    4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                        4.000,-       

 



 3 

                                                
W dz.   921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                  10.500,-                                                                               
Rozdz.  92109        Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                                     10.500,- 
              §  4170    Wynagrodzenia bezosobowe                                               2.500,- 
              §  4210     Zakup materiałów i wyposażenia                                        5.000,- 
              §  4300    Zakup usług pozostałych                                                      3.000,-                
               
 
 
   Plan wydatków po zmianach              23.570.074,63 
 
                 
          §  4 
 
1.  Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości   271.140,00 zł. 
2.  Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2007. 
 
 
                                                                           §  5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 
 
                                                                          §   6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


